様式第8号(第8条、第10条関係)

	令和　　年度鬼北町街路灯設置
	事業補助金
団体育成補助金
	請求書

　　　一金　　　　　　　円也

	　ただし、令和　　年度鬼北町街路灯設置
	事業補助金
団体育成補助金
	として

　上記のとおり、鬼北町補助金交付規則第8条に基づき請求します。

　　年　　月　　日
団体名：
住　　所：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

	[bookmark: _GoBack]
	金融機関名

	口座名義

	口座番号
	普通預金

　　鬼北町長　兵頭　誠亀　様

　添付書類
　　1　実績報告書
　　2　収支精算書
　　3　写真

　※　事業補助金、団体育成補助金のいずれかで請求すること。